1

Escuderia Castelo Branco

De: Proteccao Civil <proteccaocivil@cm-pombal.pt>
Enviado: 14 de abril de 2023 11:23
Para: Escuderia Castelo Branco
Cc: Catarina Silva; Hugo Gonçalves; David Braz; Gabinete Apoio à Presidência;

Aeródromo
Assunto: Drag Race Pombal  - autorização de utilização da pista

Exmos. Srs.,

Incumbe-me a Dra. Catarina Silva, Diretora do Aeródromo de Pombal, de lhes remeter o seu parecer
positivo para a utilização do Aeródromo de Pombal para a realização da prova de Drag Race, dia 30 de
Abril de 2023.

O Aeródromo estará fechado a partir do dia 28 de Abril, para que possam proceder aos preparativos da
prova, até dia 1 de Maio, para permitir a reposição da operacionalidade.

Ainda, para efeitos de coordenação de segurança, segue o contacto do Coordenador Municipal de
Proteção Civil:
Eng. Hugo Gonçalves: 964 267 041.

Com os melhores cumprimentos,

Ana Pinto
Assistente Técnica
Serviço Municipal de Proteção Civil de Pombal
Tel.: (+351) 236 210 512

ana.pinto@cm-pombal.pt
www.cm-pombal.pt

Tenha uma EcoAtitude. Imprima este e-mail apenas se necessário.
AVISO DE CONFIDENCIALIDADE
Esta mensagem contém informações confidenciais e destina-se apenas ao(s) indivíduo(s) abordado(s) na mensagem. Se não for o destinatário indicado, não
deve divulgar, distribuir, ou copiar este e-mail. Se não for o destinatário pretendido, é notificado que a divulgação, distribuição, ou cópia deste e-mail é
estritamente proibida.